

Årsredovisning

för

Visby Shuttle AB

Org.nr. 559392-6206

Räkenskapsåret

2023-09-01 – 2024-08-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-03.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Hillevi Viveka Zerne, Styrelseledamot

2024-10-03

Styrelsen för Visby Shuttle AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01-2024-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver Shuttleservice på kryssningskajen i Visby.

Bolaget har sitt säte i Visby.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har skett under året.

Flerårsöversikt

	2024	2023
Nettoomsättning	1 496 038	904 828
Resultat efter finansiella poster	40 519	27 184
Balansomslutning	360 176	392 250
Soliditet (%)	21,66	11,88

Kommentar flerårsöversikt

Omsättningen har under räkenskapsåret ökat med 65%, detta är en följd av att antalet gäster på kryssningsbåtarna har ökat.

Nyckeltalsdefinitioner

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	0	21 590	46 590
Balanseras i ny räkning	0	21 590	-21 590	0
Årets resultat	0	0	31 418	31 418
Belopp vid årets utgång	25 000	21 590	31 418	78 008

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	21 590
Årets resultat	31 418
Summa	53 008

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	
Balanseras i ny räkning	53 008
Summa	53 008

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2023-09-01 2024-08-31	2022-08-16 2023-08-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 496 038	904 828
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 496 038	904 828
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-860 696	-717 600
Övriga externa kostnader		-212 817	-51 002
Personalkostnader		-384 601	-109 062
Summa rörelsekostnader		-1 458 114	-877 664
Rörelseresultat		37 923	27 164
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 414	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		182	20
Summa finansiella poster		2 596	20
Resultat efter finansiella poster		40 519	27 184
Resultat före skatt		40 519	27 184
Skatter			
Skatt på årets resultat		-9 101	-5 594
Årets resultat		31 418	21 590

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-08-31	2023-08-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		47 700	0
Övriga fordringar		34 076	5 941
Summa kortfristiga fordringar		81 776	5 941
Kassa och bank			
Kassa och bank		278 400	386 309
Summa kassa och bank		278 400	386 309
Summa omsättningstillgångar		360 176	392 250
SUMMA TILLGÅNGAR		360 176	392 250

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-08-31	2023-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		21 590	0
Årets resultat		31 418	21 590
Summa fritt eget kapital		53 008	21 590
Summa eget kapital		78 008	46 590
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	232 140
Skatteskulder		19 547	5 594
Övriga skulder		58 320	9 131
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		204 301	98 795
Summa kortfristiga skulder		282 168	345 661
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		360 176	392 250

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Bristande jämförbarhet vid ändrade principer

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Visby

Hillevi Viveka Zerne

Gert Christian Persson

2024-10-03

2024-10-03

Styrelseledamot

Styrelsesuppleant